
07 RELAXACE V KUDOWĚ ZDRÓJ (PL)

Aquapark
Aquapark se nachází v lázeňském městečku Kudowa Zdrój pod stolovými
horami Wielki a Maly Szczeliniec (Velká a Malá Hejšovina). Vodní svět nabízí
využití pro široké spektrum návštěvníků: výřivky, saunu, plavecký bazén
(25 m), rekreační bazén (masáže, gejzíry a „řeka“), brouzdaliště pro děti,
tobogán (92 m), restauraci s bowlingovou dráhou.

Vydejte se na cestu do krajiny dětství. Vzpomínky na ten krásný, bezstarostný
čas ukazují, jak důležitou roli v životě každého člověka hrají hračky. Ať už jsou
plyšové, z porcelánu, hlíny nebo třeba litinové, plechové či cínové, vždycky
vyvolávaly a vyvolávají pozitivní pocity. Sbírka hraček z 19. a 20. stol. Marie
a Miroslava Ozierańských nabízejí možnost zajímavě strávit volný čas v rodin-
ném kruhu.

První polské muzeum, které se věnuje žabám v jakékoli podobě, sídlí v budově
Ředitelství Národního parku Stolové hory. Jeho základem jsou sbírky, které
získalo z Berlína od sdružení Kudowa & Kultur. V muzeu se nachází více než
3 000 exponátů ze všech světadílů, z téměř 20 zemí světa.

Více informací:

Přístup:

www.basen.kudowa.pl

(ul. Zdrojowa 46 b, Kudowa Zdroj)

(ul. Słoneczna 31, Kudowa Zdroj)

z Náchoda cca 3 km (hraniční přechod pro auta Náchod-Běloves
Kudowa Zdrój nebo hraniční přechod pro turisty Malá Čermná – Kudowa

Zdrój). do Polska je nutné mít občanský průkaz nebo cestovní pas!

Muzeumhraček

MuzeumŽáby

–
–

Pozn.:


